
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Economico - Finanziaria
Reg. Gen. N° 284 lì 03-07-2014

*************

Determina del Responsabile Area Economico - Finanziaria
Reg. Part. n. 42 del 03-07-2014

Oggetto: impegno spesa per riversamento imposta ICI e IMU al COMUNE DI
FONTANETO D'AGOGNA -Provinvia di Novara - versata per errore al
Comune di Francavilla di Sicilia dalla signora Fontaneto Pierangela e
Fioravanti Gabriella.

Il Responsabile dell'Area

Premesso che:
-con istanza prot. 3479 del 12/06/2013, acquisita agli atti prot. 6742 del 20/06/2013, il
Comune di Fontaneto (NO) ha chiesto il riversamento della somma di € 74,00 versata
erroneamente, per ICI anno 2010, dalla signora Fontaneto Pierangela C.F..
FNTPNG40H47D765K, al Comune di Francavilla di Sicilia;
-con istanza prot. 935 del 06/02/2013, acquisita agli atti prot. 1916 del 11/02/2013, Il
Comune di Fontaneto (NO) ha chiesto il riversamento della somma di € 41,00 versata
erroneamente, per IMU anno 2012, dalla signora Fioramonti Gabriella C.F..
FRMGRL55H47B019X,  al Comune di Francavilla di Sicilia;

Considerato che::
che per l’esecuzione del riversamento  di cui sopra al Comune di Fontaneto d’Agogna-
(NO) si rende necessario impegnare la complessiva somma di € 115,00;

-
VISTI:

la Determina Sindacale n. 12 del 28/04/2014 con cui sono state attribuite le funzioni relative a-
Responsabile dell’Area Finanziaria e Tributaria al rag.  Rosalba Pennino;
il d.Lgs. n. 267/2000;-
la L. n. 296/2006;-
l’Ordinamento degli Enti Locali;-
lo Statuto Comunale,-
il vigente regolamento di contabilità;-

DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa che si intendono integralmente riportati:



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Economico - Finanziaria
Reg. Gen. N° 284 lì 03-07-2014

Impegnare la complessiva somma di € 115,00 necessaria per effettuare il riversamento1
dovuto per ICI 2010 e IMU 2012 al Comune di Fontaneto d’Agogna (NO);
Dare atto che la spesa di € 115,00 trova coperture al cap.930 codice 1.01.04.05 del2
redigendo bilancio di previsione 2014, ai sensi dell’art. 163, commi 1e3, del D.Lgs. n.
267/2000, dando atto della infrazionabilità ed indifferibilità della spesa;
Disporre che la presente determinazione si pubblicata all’Albo pretorio on line3

Il Responsabile dell’Area Economico – Finanziaria
                         Rag. Rosalba Pennino


